Выписка из Протокола запроса предложений по определению
поставщика на приобретение оборудования и инвентаря для

модернизации материально-технической базы для лабораторий
■» «Учебный кулинарный цех»

. I «

31 июля 2024 года № 1

Наименование заказчика: Министерство просвещения Приднестровской Молдавской
‘о .Республики
•... Председатель комиссии
■■ ■*' -  министр просвещения Приднестровской Молдавской

V  Республики.
>_ Присутствовали члены комиссии:

- начальник УПФИБиГЗ Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики;

- начальник УПОиН Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики;

- главный специалист УПОиКП Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики;

-  начальник ОБУиХУ УПФИБиГЗ Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики;

Отсутствовали члены комиссии:
- начальник УОО Министерства просвещения Приднестровской

Молдавской Республики; f
Секретарь комиссии:

- главный специалист ОПИБиГЗ УПФИБиГЗ Министерства
просвещения Приднестровской Молдавской Республики.

Извещение о проведении запроса предложение размещено в информационной
системе в сфере закупок http://zakupki.gospmr.org/.

На участие в запросе предложений поданы три заявки. Присутствовал на заседании
комиссии 1 участник, а именно ИП Шаврей С.Г. Участники ООО «Торговый проект» и
ООО «Хайтек» на заседании комиссии отсутствовали. Перед вскрытием конвертов,
присутствующим участникам было объявлено о возможности изменения или отзыва
поданных заявок. Информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок не
поступала.

Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок.
Регистрац
ионный
номер
заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование
участника закупки,
подавшего заявку
на участие в
запросе
предложений

№ лотов, по
которым подана
заявка

Примечание

№ 1 30.07.2024 г
в 16-41 часов

ИП Шаврей С.Г. № 1 - № 8
включительно,
№ 17

http://zakupki.gospmr.o

№ 2 31.07.2024 г
в 08-04 часов

ООО «Торговый
проект»

№ 1 - № 8
включительно,
№ 17

№ 3 31.07.2024 г
в 09-37 часов

ООО «Хайтек» № 3; № 9-№ 19
включительно;
№ 21

По решению комиссии
участник не допущен к
этапу рассмотрения
заявок, в связи с тем,
что пакет документов
не соответствует
требованиям,а именно
справка Налоговой
инспекции (^состоянии
платежей в1* бюджеты
всех уровней и
внебюджетные фонды
является не
действительной
(предоставлена на
01.07.2024 года)

1. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений.
Комиссией было предложено участникам направить окончательное предложение по адресу:
г. Тирасполь, ул. Мира, 27, в срок до 15 часов 00 минут 01 августа 2024 года.

Председатель комиссии

Начальник УПФИБ и ГЗ

Секретарь комиссии